
 

 

Certificat 

 

L’organisme de certification de Swiss Safety Center SA   atteste 
que la société 

 

Gebert & Cie S.A. 
Chemin du Pré-Fleuri 25c 
CH-1228 Plan-les-Ouates 
a été évaluée et répond aux exigences de 

 
(Version 5.1, novembre 2020) 

pour la catégorie de produit CI, Transformation de produits périssables d'origine animale 
(selon ISO/TS 22002-1:2009). 

Domaine d'application 

Préparation de boyaux naturels 

Système de management de la sécurité des denrées alimentaires, y compris ISO 22000:2018,  ISO/TS 22002-1:2009 et exigences 
supplémentaires selon FSSC 22000 version 5.1. 

Ce certificat est délivré sur la base du programme de certification FSSC 22000 Version 5.1 publié en novembre 2020. Le système 
de certification comprend au moins un examen annuel minimal des systèmes de management de la sécurité des denrées 
alimentaires et un examen annuel minimal des programmes de prévention et des exigences supplémentaires énoncées dans les 
documents susmentionnés. La validité de ce certificat peut être vérifiée dans la base de données FSSC 22000 des organismes 
certifiés disponible sur www.fssc22000.com. 

Numéro d’enregistrement: 
COID- Numéro : 
Première certification: 
Décision de certification: 
Date d’issue: 
Valable du: 
Valable jusqu’au: 

14-275-435 
CHE-1-1908-757406 

26.11.2014 
06.12.2023 
08.12.2023 
06.12.2023 
25.11.2026 

 

 

Heinrich A. Bieler 
Directeur de l’organisme de certification 

Wallisellen, 08.12.2023 

Swiss Safety Center SA, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Une entreprise du Groupe ASIT, membre de l’Association du TÜV.  


